Štefánikova trieda 63, Nitra, CVČ pri ZŠ kniežaťa Pribinu, Andreja Šulgana č. 1, Nitra a CVČ 
pri ZŠ Škultétyho 1, Nitra. Zoznam detí navštevujúcich tieto CVČ je uvedený v prílohe č. 1 
tejto zmluvy. 

2. Obec Jarok poskytuje finančnú dotáciu príjemcovi za rok 2023 v celkovej výške 189,00 eur 

(slovom stoosemdesiatdeväť eur). 

3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma. 

II. 
Spôsob platby 

1. Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu obce na účet príjemcu 
na základe tejto zmluvy jednorazovo (alebo v splátkach).